
平成30年度　建設工事入札結果一覧表【4月～3月】 金額：円

1 浚渫工事 農林水産課 指名競争入札 H30.5.10 与根漁港航路等浚渫工事 － 営業所 （株）呉屋組・（有）南武建設　JV 142,213,320 152,420,400 141,467,469

2 土木工事 生涯学習振興 指名競争入札 H30.6.1 豊見城総合公園陸上競技場トラック改修工事 A 本社 （株）巴総業・（株）とみしろ建設・（有）那覇造園土木　JV 509,976,000 521,262,000 485,743,207

3 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.6.8 高安地内配水管布設工事(H30-1) D 本社 （株）大盛建設工業 5,130,000 5,216,400 4,546,092

4 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.6.8 市道286号線(北工区)道路改築工事(H30-1) D 本社 （株）丸伸土木工業 4,557,600 4,568,400 4,317,138

5 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.6.14 市道34号線道路改築工事 B 本社 （有）トミタイ産業 35,143,200 35,866,800 30,037,726

6 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.6.22 2点分岐送水管布設工事(H29第9工区) A 本社 （有）桃宇重機土木 63,720,000 64,238,400 58,045,818

7 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.6.22 2点分岐送水管布設工事(H29第10工区) A 本社 （株）丸清組 57,240,000 57,898,800 52,740,595

8 塗装工事 学校教育課 指名競争入札 H30.6.27 学校給食センター内部改修塗装工事 － 本社 (有)当銘ペイント商会 22,723,200 24,269,652 22,587,958

9 建築工事 公園緑地課 指名競争入札 H30.6.29 都市公園施設改築工事(H30-1) － 本社 （株）大一上建設 13,145,374 14,115,600 12,806,659

10 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H30.6.29 伊良波中学校空調設備移設工事 － 本社 電進工事社 10,692,000 11,275,200 10,645,358

11 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H30.6.29 長嶺中学校空調設備移設工事 － 本社 KYシステム（株） 9,633,600 10,141,200 9,591,841

12 管工事 学校施設課 指名競争入札 H30.6.29 上田小学校空調設備移設工事 － 本社 豊見城冷房設備 10,918,800 11,145,600 10,284,714

13 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.4 豊崎地内雨水管布設工事 A 本社 (有)世名城建設 64,195,956 70,475,400 62,534,936

14 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.4 宜保地内汚水圧送管布設工事(H30-1工区) A 本社 (株)共和技研 71,533,800 79,488,000 67,497,235

15 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.4 豊見城市内汚水管布設工事(H30-2工区) C 本社 大光産業 28,296,000 28,501,200 22,823,760

16 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H30.7.9 上田小学校外構整備工事(4期　1工区) A 本社 大友建設(株)・(有)名嘉山重建　JV 104,058,000 112,503,600 102,480,653

17 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.20 嘉数地内雨水管布設工事(H30-1工区) C 本社 (有)明和技研 22,377,600 22,485,600 20,264,040

18 土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H30.7.24 豊見城城址駐車場整備工事(1工区) A 本社 （株）リュウロード 60,491,340 66,474,000 60,479,455

19 土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H30.7.24 都市公園施設改築工事(H30-2) C 本社 那覇環境開発（有） 18,889,200 19,321,200 17,456,198

20 土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H30.7.24 都市公園施設改築工事(H30-3) C 本社 （株）丸秀建設工業 17,474,400 17,625,600 15,839,604

21 解体工事 公園緑地課 指名競争入札 H30.7.24 豊崎海浜公園パーゴラ撤去工事 － 本社 （株）外間重機 2,592,000 2,624,400 2,376,829

22 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.7.30 市道54号線橋梁上部工事(H30-1) B 本社 （有）丸当開発 40,219,200 41,158,800 37,002,420

23 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H30.7.31 上田小学校造成工事 B 本社 （株）平仲建設 44,280,000 45,176,400 41,080,793

24 建築工事 子育て支援課 指名競争入札 H30.8.3 上田児童クラブ施設増築工事 － 本社 （株）共和技研 26,198,640 27,930,960 25,926,363

25 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.8.6 市道54号線道路改築工事(H30-2) D 本社 (有)泉川園芸 8,478,000 8,726,400 7,870,387

26 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H30.8.17 上田小学校附帯施設建築工事 － 本社 （有）大嶺建設 27,000,000 27,432,000 25,664,122

27 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.8.21 北波平地内送水管布設工事(H30第1工区) A 本社 (株)龍友建設 72,316,800 77,760,000 71,638,136

28 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.8.21 宜保地内汚水圧送管布設工事(H30-3工区) B 本社 (有)はたらき 39,420,000 39,862,800 35,954,960

29 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.8.31 市道451号線道路改築工事(H30-1) B 本社 (有)豊島建産 45,111,600 46,018,800 41,829,972

30 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.9.14 市道218号線道路改築工事(H30-1) A 本社 （株）三星建設 56,786,400 62,380,800 56,614,169

落札額主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格



平成30年度　建設工事入札結果一覧表【4月～3月】 金額：円

落札額主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格

31 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H30.9.27 上田小学校グラウンド整備工事 A 本社 （株）東信興建・（株）大盛建設工業　JV 137,484,000 148,683,600 137,235,202

32 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.10.3 市道25号線(上田北地区)道路改築工事(H30-1) C 本社 （株）フジタ電建 15,373,800 15,498,000 13,834,991

33 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.10.9 市道452号線道路改築工事(H30-1) C 本社 (有)三和建材 19,191,600 19,245,600 17,324,902

34 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.10.12 根差部地内配水管布設工事(H30-2) － 本社 (有)大設工業 10,303,200 10,400,400 9,445,546

35 土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H30.10.23 豊見城城址駐車場整備工事(2工区) B 本社 （株）大雄土木 34,560,000 35,110,800 31,273,009

36 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.10.30 饒波川線(2工区)道路整備工事(H30-1) D 本社 （株）丸伸土木工業 9,558,000 9,730,800 8,816,934

37 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.11.9 与根地内配水管布設工事(H30-3) － 本社 (有)東志工業 16,848,000 17,182,800 15,486,120

38 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.11.28 市道32・135号線饒波地内道路維持工事（H30-1） C 本社 (有)昭之 21,384,000 21,502,800 15,426,191

39 とび・土工工事 道路課 指名競争入札 H30.11.28 交通安全対策工事(H30) － 本社 (有)豊秀興業 8,910,000 8,996,400 6,391,720

40 とび・土工工事 消防本部　警防課 指名競争入札 H30.12.3 消火栓標識設置工事 － 本社 （有）豊秀興業 1,728,000 1,756,080 1,532,520

41 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.12.10 市道25号線（上田北地区）道路改築工事（H30-2） D 本社 (株)外間重機 6,458,400 6,609,600 5,907,600

42 土木工事 道路課 指名競争入札 H30.12.20 市道239号線道路改築工事(H30-1) C 本社 沖縄道路メンテナンス(株) 28,566,000 28,641,600 25,955,513

43 とび・土工工事 選挙管理委員会 指名競争入札 H31.1.18 豊見城市議会議員選挙ポスター掲示場設置及び撤去工事 － 本社 （有）津田建設 1,719,705 1,781,914 1,444,554

44 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H31.1.18 伊良波排水路整備工事(H30) B 本社 （有）豊秀興業 41,040,000 41,899,680 38,194,200

45 土木工事 道路課 指名競争入札 H31.1.21 市道313号線維持修繕工事（H30-2） C 本社 （株）丸秀建設工業 21,924,000 22,053,600 19,924,730

46 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H31.2.8 平成30年度豊崎小学校教室増対応工事 － 本社 (株)丸瀬建設 3,693,600 3,694,140 3,596,356

47 土木工事 道路課 指名競争入札 H31.2.27 市道41号線道路改築工事(H30-1) A 本社 (株)大丸建設 54,955,800 60,134,400 54,809,239

48 管工事 学校教育課 指名競争入札 H31.3.8 学校給食センター給水管切替・受水槽撤去工事 － 本社 大悟設備工業 3,769,200 3,780,000 3,271,275


